MacriopazdamoyHbil
UHCMpyMeHmM/mexHuKa

Mato....



Mato

HoBuHka coupmbl MATO

OcHoOBHbIe npenmyuiecrtea npuMeHeHus ctaHuuum ons HanosyiHeHUA NycTbiX KapTyl.ue|7|:

- 100 % ncnonb3oBaHWe BCero oGbema cmaskiy NocTaBnsemMon B Tape;
- NO3BONSET COKPATUTL 3aTpaThbl HA MPUOGPETEHNE CMA304HbIX MaTepuaros;
- UCKIOYaEeT nonagaHue pasnmnyHbIX MHOPOAHbIX BELLIECTBA B BUAE rPsA3K, MbINU Y MPOYETO;
- NpoAJIEHNE CPOKa Cry»KObl Y3I0B U arperaTos;
- MHOrOpa3oBOoe 1CMOoNb30BaHWe KapTyLUEi;
- BO3MOXHOCTb MHANBUOYANbHOW NeYaTu Ha KapTyLuax C ToroTMnoM Baller KoMnaHuu,
a Takke C TUNOM 3arofTHEHHOW CMa3Ku;
- No3BonseT 6ornee NoapoGHO U TOYHO BECTM yUYET NOTPEBNEHNs CMa3oK Ha BaLLeM NpeanpusaTum.

H“
L

MawwuHa gna 3anpaBKy KapTyLuen U NPUHagNeXHOCTU K Hel

OuncaHve 3akasH.N2

MawwuHa gns 3anpasku kaptywen CFM-LS-S

KapTyww-maLimHa 31 500 68
MycTble kapTywm Lube-Shuttle®

Lube-Shuttle® - kapTywwmn nycTele 6e3 aaBneHuns
creasiwyin NopLUeHb B KOMMIEKTe, KpbiLlka CBOGOAHO npunaraercs

Lube-Shuttle® nycTble kapTyLun 31198 05
Py4Hol npecc ¢ pbivarom ans kaptywein Lube-Shuttle
Lube-Shuttle® 6e3 npvHagnexHocTen ¢ BUHTOBON pe3bbon M10x1 30 020 60

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru www.sib-t.ru




Mato

HoBuHka oupmbl MATO

OCHOBHbIe NpenMyLlecTBa NPUMEHEHUSA CTaHLMM ANA HaNoNTHeHUA NYCTbIX KapTyLUen:

- 100 % ncnonb3oBaHMe Bcero oobema cMa3sku NocTaBsiEMON B Tape;
- MO3BOMSIET COKPATUTL 3aTpaThl HA NPUOOPETEHME CMA304HbLIX MaTepPUarnoB.;
- UCKMOYaEeT nonagaHune pasnuyHbiX MHOPOAHbLIX BELLIECTBA B BUAE rPsi3u, NbIM U NPOYEro;
- NpoAneHne cpoka cnyxbbl y3roB 1 arperaTos;
- MHOrOpa30BOE MCMNOSb30BaHNe KapTyLUEN;
- BO3MOXXHOCTb MHONBMAYANbHOWM NeYaT Ha KapTyLLax C TOroTMNoM BaLLer KOMNaHuu,
a TaKkKe C TUNOM 3arnorHEHHOM CMa3Ku;
- no3BonsaeT 6onee NogpoOHO 1 TOYHO BECTM Y4YeT NOTpebrneHnst cMa3ok Ha BalleM NpeanpusaTun.

nh

MawumHa ons 3anpaBKu KapTyLuen U NPUHAANIeXXHOCTU K He

OuncaHme 3akasH.N2

MawwHa gns 3anpasku kapTywen CFM-LS-S

KapTyw-malumHa 31500 68
MycTble kapTywm Lube-Shuttle®

Lube-Shuttle® - kapTywmn nyctble 6e3 AaBneHus
cneasiluyin NopLUeHb B KOMMMEKTeE, Kpbillka cBOGOAHO npunaraetcs

Lube-Shuttle® nycTble kapTyLun 31 198 05
Py4Holt npecc ¢ pblqarom gnst kapTywen Lube-Shuttle
Lube-Shuttle® 6e3 npvHagnexHocTen ¢ BUHTOBOMN pe3bbon M10x1 30 020 60

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru www.sib-t.ru




Mato

PyuHble npecchbl

OnucaHue 3akasH.N2
PyyHon npecc E503

MpombILLNeHHOE NCNONTHEHVE, cMCTeMa C KOPOTKMM XOfI0M, beccTyneHuaToe GrKCMpoBaHve NopLu-
HA Permanent-Spring-Load, ynakoBaHbl B PE-meLuke gna 400r kapTywei unu 500r cmasku

E503 6e3 npuHagnexxHocTen, ¢ pe3bbort M10x1 3052003
E503 6e3 npuHaanexHocTel, ¢ pe3bboi R1/8 3051006
E503 ¢ Tpybkow E4024, c pe3bboit M10x1 3052102
E503 ¢ Tpy6kow E4024, c pe3bborn R1/8 3051105
E503 co wnaHrom PH-30C, ¢ pe3b6oi M10x1 3052201
E503 co wnaHrom PH-30C, c pe3bboii R1/8 3051204

E503 co wnaHrom RH-30C, ¢ pe3b6oit M10x1 30523 00
E503 co wnaHrom RH-30C, ¢ pe3b6oii R1/8 3051303

PyuHow npecc E500
McnonHeHue 1 Knacca, cmctema C KOPOTKMM XOA0M, beccTyneHuaToe GprKCMpOoBaHie NOpPLUHA
nocpenctsom Permanent-Spring-Load, Bo3ayLuHblii KnanaH, 3proHOMUYeCcKoe NOKPbITUE PyUKH,

yNaKkoBaH B KapToHe, Ana KapTywewn 400r nnn 500r cmaskm

E500 6e3 nprHaanexHocTell, ¢ peab6oin M10x1 30420 04
E500 6e3 npuHagnexHocTew, c pe3bbon R1/8 3041007
E500 ¢ Tpybkow E4024, c pe3bboit M10x1 3042103
E500 ¢ Tpy6Ko E4024, c pe3bboii R1/8 3041106
E500 co wnaHrom RH-30C, ¢ pe3b6oit M10x1 3042202
E500 co wnaHrom RH-30C, ¢ pe3bbori R1/8 3041205
E500 co wnaHrom RH-30C, ¢ pe3b6oit M10x1 3042301
E500 co wnaHrom RH-30C, ¢ pe3bboii R1/8 3041304

PyuHown npecc E600M

McnonHeHue 1 Knacca, cuctema C KOPOTKUM XOL4OM, 6eccTyneHuyaToe GprKCpoBaHye MOPLLHSA MNo-
cpencTBom Permanent-Spring-Load, Bo3ayLwHbin KnanaH,ans 500r B KapTyLwax unm 600r cMasku.

E600M ¢ pe3bboin M10x 1 3042608
E600M c pe3bboin R1/8 3041601

MepenueHon Hacoc SFP 500

MepennBHOI HACOC ABOMHOIO AENCTBUSA ANS TOMNMNBHbIX, MEHEParibHbIX, CUHTETUYECKUX U
6ronornyeckux Macen, caeacTB NPOTMB 06MOPaXUBaHWSI, KEPOCKHA U T.4., C BCAChIBAKOLLUM 1
HarHeTaTenbHbIM WwnaHrom (no 500mMm)

MepenueHon Hacoc SFP 500 34 600 20

OpHopyu4HbI npecc TG 120

ConuaHbli OAHOPYYHbIV NPECC Ansi CMa3kyv KOHCUCTEHLUN A0 2 C NPSIMON pachbInUTeNbHOM
TPYOKON U 4-LLeYHbIM rMapaBnMYyeckum MyHawTykom R1/8"

O6bem HanornHeHua 130cM’, pabouee gasneHue 200 6ap, AN cMasku, 2 NOAKMNOYEHMUS
(ropusoHTanbHoe Unu BepTUKansHoe)

TG 120 ¢ pacnbinUTenbHON TPYOKOWA 1 4X-LUEYHBIM MMAPABINYECKUM MYHALWTYKOM 32120 70

Tpy6KM C HAaCAAKOM N NHXKEKTOPbI

OnuncaHune 3akasH.N?

4012 Tpy6Ka C HacagKoii, n3orHyTas 150 oCTpb ALITYKO %
TpybKa c HacagKol € oCcTpbIM MyHALWITYKOM, M10x1 32403 49
Tpy6Ka c HacafKol € oCTPbIM MyHALWTYKOM, R1/8» 32403 25

E4024 Tpy6Ka c HacagKoi, n3orHytas 150 MM C 4-LLieYHbIM Mg paBsl.MyHALWTYKOM
TpybKa ¢ HacapKo € 4-leyHbIM rMAPaBN.MyHALWTYKOM, M10x1 3240202 m

Tpy6Ka ¢ HacafKom C 4-LeyHbIM rMAPaBA.MyHALWTYKOM, R1/8» 3240219

000 «Cnb6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru www.sib-t.ru 1




Mato

BbICOKOHanOprIe WwJjiaHrn anAa npeccos

BbICOKOHaMOpPHbI GPOHNPOBAHHDIN PE3NHOBDIN LWAHT C 4-LLeYHbIM FTMAPABA.MYHALLTYKOM

BblcOKOHaMoOpHbIN 6e30MacHbIN LWMAHT KaK OMCaHO Bbille, TaKXKe C 4-LeUYHbIM MYHZLITY-
KOM (C TOYEHbIMW, KaneHbIMM LeYvKamm)

OnucaHmne 3akasH.N?
BblCOKOHaMOpHbIN 6POHNPOBAHHDIN LWAAHT

MnacTmMaccoBbI BbICOKOHAMOPHbIN LUIAHT, Kak OMMCAHO BbILUE, TakXKe C 4-LeYHbIM MyHA-

LITYKOM

PH-30C 300mM ¢ pe3bboii M10x1 TT1C1283 3254001
PH-30C 300mm ¢ pe3bboit R1/8 3254018
PH-50C 500mMm ¢ pe3bboit M10x1 TT1C1283 3255206
PH-50C 500mMm ¢ pe3bboii R1/8 3255213

RH-30C 300mm c pe3bborn M10x1 TTIC 1283 3256203
RH-30C 300mMm ¢ pe3bboii R1/8 3256210
RH-50C 500mm ¢ pe3bboin M10x1 MC1283 3258009
RH-50C 500mm c pe3bboin R1/8 3258016
RH-100C 1m cpe3bboinr M10x1 32590 20
RH-100C 1m cpe3bboin R1/8 3259044

BbICOKOHaNOpPHbIVi GPOHMPOBaHHBIN LWaHr 300MM C BbIABUMXKHOW MydTOW A/l MIOCKOro CMa.
RH-30SK16 300 mm ¢ BbiaBUXHOM MydTon SK-16 M10x1

304HOr0 HUNMens
3256678

RH-30SK16 300 mMm c BbigBUXKHOI MydTOit SK-16 R1/8

32566 92

Cma3zoyHbin Komnpeccop K-07 ¢ 3.5M BbICOKOHAMOPHbI Pe3VHOBbIN GPOHMP.LWNAHT 1
BbICOKOHAMOPHbI CMa30YH.MUCTONET C TPYOKOW C HAaCaAKOM 1 4-LieYHbIM rMAPOBI.MYHA-
LUTYKOM, C TEeNIEXKOW, iNA CMa3oK

LLinaHr gnuHom 6,5m

LWnaHr gnuHon 10m

[laBneHne cmasku:

HanonHuTenbHbIi 06bem:

Mpoun3BoanTeNbHOCTb CMa3KK 3a IBONHON XOA:

34163 00

CmasouHbIi komnpeccop K-07

MyHAWTYKN 1 CMa304YHble NPVUHaAJIEKHOCTU

Onucavne
MATO Cma3ouHble CpeacTBa 1 MyHALWTYKN

OcTpbint MyHAWTYK Ana D-cmasoyHoro Hunnens R1/8»

3akasH.N2

3240028

OcTpbit MyHAWTYK ana D-cmazoyHoro Hunnena M10x1
MATO 4-1eyHbIi TnapaBANYeCKUA MyHALITYK

BbICOKOKAYECTBEHHbIV MYHAWTYK C TOYEHbIMM, KaNneHbIMIN 3aXXVMHbIMU Leykammn Ana
ONTUMASIbHOrO YNNOTHEHNA, 6-rpaHHNK SW15

3240042

4-LieyHbI TMpaBaMYecknin MyHALWTYK M10x1

3243807

4-1eyHbI rnapaBAnYecKuin MyHAWTYK R1/8»

MATO 4-weyHbl TMAPaBANYECKUA MYHALITYK
C 06paTHbIM KNlanaHom

«BbICOKOKAYeCTBEHHbIN MYHALWTYK C TOYEHbIMY, KafleHbIMU 3aXKUMHbIMY LieuKaMu Anis
ONTMMaJIbHOTO YNOTHEHNA, 6-TpaHHKK SW15

BkntouaeT 06paTHbIN KnanaH - npefoTBpallaeT npoTekaHne Macsia U CMasokK KUAKNX
BUJOB C HV3KUM YPOBHEM BA3KOCTM

3243821

4-1LleyHbliA rTMAPABANY. MYHILITYK C 06paTHbIM KnanaHom,M10x1

3244002

4-LeyHbIi rTMAPaBANY. MYHALWTYK C 06paT. KnanaHom, R1/8»

MATO BbigBuxHble MydTbl AN MAOCKUX CMa30UHbIX HUMNeNnen

32440 40

BbigsukHasa mydra SK-TOM10 (M10x1/ 10mMm) 3241001
BbigsuxHasa mydta SK-10R8  (R1/8» / 10mMm) 3241025
BbigsuxHas mydTa SK-16M10 (M10x1/ 16 mm) 3241605
BbigsukHaa mydpTaSK-16R8  (R1/8» / 16mm) 32416 29
BbigsukHaa mydta SK-22M10 (M10x1/ 22 mm) 3242206
BbigsuxHasa mydTa SK-22R8  (R1/8» / 22 mm) 3242220

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru

www.sib-t.ru




Mmato

CmMa30y4Hble HUNNenu B ynaKoBKax

OnuncaHmne ynakoBka | 3aka3H.N?
[MppaBn.KOHYCH.CMa30Y4HbIN HANMENb
M3 BbICOKOKaU.CTanu, OUMHKOBaHHas, KasieHasi MOBEPXHOCTb [J1A ONTUMANbHOW 3alyTbl
OT KOPPO31K, XPOMUPOBAHHAsA
H1 M6 SW7 5000 3281618
H1 M8x1 SWo 3000 3281816
H1 M8x1,25 SW9 3000 32818 30
H1T M10x1 SW11 2000 3281113
H1 R1/8» SW11 2000 3281878
H1 R1/4» SW 14 1000 3281410
H1 SFG 6x1 SW7  camoHape3sHas pe3bba 5000 3281663
H1 SFG8x1 SW9  camoHapesHas pe3bba 3000 3281854
H1 SFG10x1 SW11 camoHape3sHas pe3bba 2000 3281137
H1a 6mMm 3abuBHON HUNMNenb 5000 32816 94
H1la 8mm 3abvBHOW HUMNenb 3000 3281892
H1a 10Mm 3abvBHOW HUMNNenb 2000 3281168
H2 M6 SWo 2000 3282615
H2 M8x1 SWo9 2000 3282813
H2 M8x1,25 SW9 2000 3282837
H2 M10x1 SW11 1000 3282011
H2 R1/8» SW11 1000 3282875
H2 R1/4» SW 14 500 3282417
H2 SFG 6x1 SW9  camoHape3sHas pe3bba 1500 32 826 60
H2 SFG8x1 SW9  camoHape3sHas pe3bba 1500 3282851
H2a 6mm 3abnBHOM HUNNenb 1500 3282691
H2a 8mm 3abviBHON HUMMNENb 1500 3282899
H3 M6 SW9 2000 3283612
H3 M8x1 SW9 2000 3283810
H3 M8x1,25 SWo9 2000 32838 34
H3 M10x1 SW11 1000 3283018
H3 R1/8» SW11 1000 3283872
H3 R1/4» SW 14 500 3283414
H3 SFG 6x1 SW9  camoHape3sHas pesbba 1500 3283667
H3 SFG8x1 SW9  camoHapesHas pe3bba 1500 3283858
H3a 6Mm 3abuBHoW HUNMenb 1500 3283698
H3a 8wm 3abuBHoM HUNMNesb 1500 3283896
MnocKkmnin cMa3ouHbI HANMNeNb
M1 M8x1 SW17 Kopf-@ 16mm 500 32848 24
M1 M10x1 SW17 Kopf-@ 16mm 500 32840 22
M1 R1/8» SW17 Kopf-@ 16mm 500 32848 48
M1 R1/4» SW17 Kopf-@ 16mm 500 3284411
M4 M8x1 SW 11 Kopf-@ 10mm 500 3284862
M4 M10x1 SW11 Kopf-@ 10mm 500 32840 60
BopoHKo06pa3H. CMa30ouHbI HUMMEsb
D1 M6 SW7 3000 32856 16
D1 M8x1 SW9 2000 32858 14
D1 M10x1 SW 11 1200 3285029
D1R1/8» SW 11 1200 3285838
D1a 6mm 3abuBHON HUNMNenb 4000 32856 54
D1a 8wmm 3abuBHON HUNMNEennb 2 000 32858 52
& | . : ™
> e 4= P | o
® - w

< aﬂ‘
g
i

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167

e-mail: salesibt@mail.ru

www.sib-t.ru 3




Mato

nMHeBMaTnN4yeckKmne HacocCbl

BbICOKOHaNOpPHbIe CMa304Hble YCTPOMCTBA,

OnucaHue

MHeBMOCMa3ouHoe ycTporicTBo pneuMATO 55, cTaumoHapHoe

3.5MBbICOKOHaMopH.cma3oyH.wnaHrDN 6, R1/4, nHeBMoarperat, BbICOKOHaNopH.
CMa30YH.NINCTONET C IMHEAPHBIM LIAPHUPOM U TPYOKOW C HAaCafKoM C 4-LieyH.rapasi.
MYHZLITYKOM, CMa304YHbIM MOPLIHEM U MblE3aLLNTHON KPbILLKOW ¢ 6OKOBbIMU Gapalu-
Kamm

3akasH.N2

OTHolweHve faBneHus 1:55, KON-Bo NogaBaemoi Macchbl NPy CBO6OAHOM BbIXOAE
500 r/mMmuH., MaKc.pab.gaBneHune 4256ap,nogkniouyeHmne macna 1/4»»,8cac.tpybka-@ 40mm.

pneuMATO 55,cTayunoHnap.ana 10kr Begpa co cmaskom,BHyTp-@ 215-230Mm 34103 60
pneuMATO 55,cTayunoHap.ansa 15kr Bepa co cMa3kol,BHYTp-@ 255-282Mm 34104 69
pneuMATO 55,cTaumoHap.ana 18/20kr Befpa co CMa3Kon,BHYTP-@265-285mMm* 34105 68
pneuMATO 55,cTaymoHap.ana 18/20Kr Begpa co cMa3Kkou,BHYTP-@285-305Mm 3410575
pneuMATO 55, cTaynoHap.ana 25Kr Bepa co cMa3kon,BHyTp-@ 300-335mMm 34106 67
pneuMATO 55, ctaumoHap.ana 50Kr BeApa co CMa3Ko,BHYTp-@ 355-387mm 34107 66
pneuMATO 55,cTaumoHap.ansa 200kr ,BHYTp-@ 550-590mMm 34107 80

lMHeBmaTnyeckun Hacoc pneuMATO 55

BblcokoHanopH.cma3o4HbI npubop BucketGreaser

BbICOKOHaMOPH.CMa30ouHbIi Nprbop Ans HEMOCPEACTBEHHOTO CMa3blBaHNA 13 CTaHAAPT-
HbIX CMa304.C1UCTEM C NoMoLLbto 2.0M BbICOKOHAMOPHOTo 6e30MacHoro 6poHMpPoBaHHO-
ro LWaHra ¢ 4-leyHbIM rAPaBI.MyHALWTYKOM, 3aKpYUMBatOLLEN KPbILLKOW C GOKOBbIMU
6onTammn-6apallkamu, NopLUHeM, Npu pab.aaeneHnn: 4006ap/1,6Kky6.cM/xog,.

pneuMATO 55, arperat gna10-25kr Begpa ,Bcac.TpybKa495mMm 34102 54
pneuMATO 55, arperat gna 50Kr Begpa,Bcac.Tpy6ka690mMm 3410278
pneuMATO 55, arperat gnsa 2001. eMKOCTI,Bcac.Tpy6Kka885mMm 3410292
BbICOKOHanoprIe CMa304Hble I1p|/|60pbl

OnucaHmne 3akasH.N?

Hepoporoii Npecc ¢ HOXHbIM PbIYarom ¢ 3.5M BbICOKOHAMOPHbIM Pe3UHOBbIM 6POHUPO-
BaHHbIM LUMAHTOM 1 4-LeYHbIM MMAPABN.MYHALITYKOM,NePeHOCHON .

Bucket Greaser BG 5-s gna 5kr  BHyTp-@165-200MM 3380571
Bucket Greaser BG 10-s gna 10kr  BHyTp-@215-230MMm 3381080
Bucket Greaser BG 15-s gna 15kg,  BHyTp-@255-282mm 3381592
Bucket Greaser BG 20-s ansi. 18/20kr, BHyTp-@265-285mMm* 3381882
Bucket Greaser BG 20-s pnisi 18/20kr, BHyTp-@285-305MMm 3381837
Bucket Greaser BG 25-s gna 25kr,  BHyTp-@300-335mMm 3382582

lMpecc ¢ HoXH.pblyarom FP-06-economy

Makc.pab.naBneHve no 5000
BmecTumocTb émKkocTu: ~ 6000 cm”
Kon-Bo macrna 3a xog: ~2cm’
Mpecc ¢ HOXHbIM NPUBOAOM 3386009

4 000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru

www.sib-t.ru




Mmato

Hacocbl ¢ pbiyarom n Bpawjaloweinca py4yKkom

OnucaHue

Hacoc ¢ pbiuarom

LAP 350

[MopLUHEeBON HAacoC C pblyarom,
C 06paTHbIM LapOBbIM K/lanaHoMm, TBepAasn BCacbiB.Tpyba 13 OLMHKOBaH. cTanu, € 1.5m
LUNAHFOM C HAaKOHEYHUKOM

3aKa3H.N?

[na pu3.Ttonnmea, KepocunHa.

[ny6uHa norpyxeHua: ok. 850mMm,

MopkntoyeHne ansa 6o4ek R 2»»

NoAcoeAVHNTENbHAA pe3bba BcacbiBaloLen Tpy6bl: R1/2»»
MpounssoanTenbHOCTb: 350 Ky6.cM/xog,

Hacoc ¢ pbluarom LAP 350 34 635 88

CranbHoW Hacoc ¢ BpaLyaTenbHowm pyyukon RP100-s

2-KaMepHbIi TONacTHbIN HacoC U3

3 yacTen.KomMnnekT MeTanIny.BcacbiB.Tpy60K
npeaHasHaueH ana 6oyek o200n.
MopakniouyeHune ansa 6ovek R2

[ns ans.tonnuea,macen.
npoun3BoANTENbHOCTL: 250Ky6.cM/060poT

CranbHoW Hacoc ¢ BpalyaTenbHow pyykoin RP 100-s 3461010

ANIOMUHMEBDIN HAcOC € BpallaTtenbHom pyukor RP 100-d

2-KaMepHbI IONacTHbIN HAacoC 13

3 yacTen.KomnnekT MeTanIny.BcacbiB.Tpy60K
npefHasHaueH ansa 6ouek 1o2005.
MoaknioueHune ansa 6ovek R2

[lna gms.Tonnusa.macen.
Npon3BoANTENbHOCTL: 250Ky6.cM./o6opoT

FHYTbIM OTBOAOM.

AnoMUHMEBBIN HacoC C BpaLuaTenbHol pyykoid RP 100-d 3461034

PyuHoi1 Hacoc ans 6ouek HP 350

Hepoporoit pyyHoii Hacoc agna 50 - 200 nnTPOBbIX 6oueK, Teneckonuyeckas Bcac.Tpybka
450MM - 860MM, KOPMYC 13 OLIMHKOBAHHOM CTany, , C afantTepom Ana 604ek, CbeMHbIM

[ina macen,KepocurHa.
MpounssoanTenbHOCTL: OK. 350Ky6.cm/xop

an/IHa,CI,J'Ie)KHOCTI/IZ

PyuHoi1 Hacoc ana 6ouek HP 350 34635 40

BcacbiBatoLlee 1 nepekaynBatoLlee yCTpomucTBo, MObunsHoe

BcacbiBatolLee 1 NnepekaynBaroLee YCTPOUCTBO C 181, eMKOCTbIO MOAXOAUT ANS Takux
CpeacTB Kak Macro, AM3enbHoe TONMBO, 3MYSbCUU, BOAA, OXNaxKaatoLas XMaKoCTb 1
[Opyrve HearpeccuBHble CPeACTBa.

He nopxogut ans xxuakocten nocne knacca A 1 ¢ Toukoi BodropaHua <21°C
(6eH3unH, aBnaTonnveo u T.4.)

1,5M BcacbiBaoLWMIA U NOAAIOLLMIA LUMAHT C LUAPUKOBBLIM KpaHOM U MOAKIIOYEHeM
K BCacblBaloLLeMy 30HAY BKI. 2 cacbliBaloLLMX 30HAa, rMOKuX, 6 n 8mm &, 730M anuHon
(coepuHeHwne BcacbiBatoLLero 3oHAa & 16Mm)

[pyrvie BcacbiBatoLLMe 30HAbI U aganTepsbl Mo 3anpocy

BcacbiBatoLLee 1 nepekaynBatoLlee yCTpoicTBO 18kr, nepedBmkHoe 35554 43

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru

www.sib-t.ru




Mato

DneKTPOHACOChl A1 MOTOPHOIO, PeAYKTOPHOro
M ruapaBnnyeckoro macen

OnucaHue 3akasH.N2

OneKTpo-LecTepeHHbI Hacoc EP 55

CamoBcachIBaOLLMIA 3MEKTPO-LLECTEPEHHbIA HACOC CO BCTPOEHHOW peryrnvMpoBKO N3ObITOYHOTO
[aBreHns, TepMoBbIKntoyaTenem, 2 M kabenem nutanusi. Ha Beibop, AepxaTtens nuctoneTa,
3almTa Hacoca, agantep ans 6oukn R2" n nogkntoveHns 3/4" BHELLH.

MponsBoaNTENBHOCTD: npuMepHo 551/MuH. (Mpn cBOGOAHOM BbITEKAHUN)

Makc. pab. naBnexue: npvmMepHo 2 6ap

Onektpuyeckune aanHble: 230V, 50Hz, IP55, 0,46kW

BbicoTa BcacblBaHUS: 25m

EP 55-arperat 6e3 npuHagnexHocten (R1" BHyTp) 34 315 01

dneKTp.wecTepeHHbIn Hacoc EP 400-DS

C perynMpoBKOW AaBeHNA

HacocHbli1 arperaT 6e3 npuHagnexxHocTen,kak EP400,Ho ¢
perynatopom AaeneHua (Npu 3akpbITOM NMCTOMNETE, HACOC aBTOMAaTUYECKM OTK/IIoYaeTcs; Npum
nazieHnn AaBneHnsa,Hanpumep OTKPbITUM MUCTONETA, HACOC BKITIOYAETCA).

dneKkTpoHacocHbIn arperat EP 400 DS 34340 90

OnekTpo-LwecTepeHHbIi Hacoc P140

CamoBcachIBaloLLMIA LIECTEPEHHBIN HACOC CO BCTPOEHHOW PErynMpoBKOM N3BbITOYHOrO AaBMNeHus,
3m kabenb nuTaHus

MponsBoaNTENBHOCTD: npumepHo 80n/mMuH (Npu cBO6OAHOM BbITEKAHWM)

Makc. pab. [aBneHue: npumepHo 1.6 6ap

OnekTpuyeckune aaHHble: 230V, 50Hz, IP55, 0.37kW

Pes3bba noaknioyeHus: 1" BHELWH

OnekTpo-LecTepeHHbIn Hacoc Ep140 34 382 10

dneKTpuy.LecTepeHHbIn Hacoc EP 300-DS

C perynMpoBKOV AaB/IEHNA

HacocHbin arperaT 6e3 npuHagnexxHocTei, kak EP300, Ho ¢
perynupoBKoii faBneHuaA (Mpuy 3aKpbITOM HanoHUTESbH.MUCTONETE, HACOC aBTOMAaTUYECKN
OTK/IO-CA;NPW NajeHUN AaBE€HNA,HANP,NMPU OTKPbITAN NUCTOMNETa, HACOC BHOBb BKJIOYAETCA).

dneKTpuy.LLecTepeHHbIn Hacoc EP 300-DS 3434038

DneKTpuY.lLecTepeHHas HacocHasa cuctema EP 300-S

CaMOBCacCbIB.LLECTEPEHHBIV HACOC C BCTPOEHHON CcTeMoli 6e30nacHoCTy,
3M aneKTpokabenem, CTanbHOI BCac.TPYOKO C BCAC.GUIbTPOM,

Bcac.lunaHrom 500mm gnviHoii DN25, R 2»»- agantepom ansa 6ouek nog yrnom, 4.0M HanopHbIM =
wnaHrom DN20 (c pe3bboit R3/4»» DKR), -
MacSIOHanoMHWUTEN.NNCTONETOM ASIA MOTOPHOro Macna. )
[na moHTaxa,Hanp,Ha 2005 604Ky nnv 7005 nnu 1.000n EMKOCTU. Q

Tex.JaHHble TaKuMe Xe, KaK Bbille.

dnekTpoHacocHas cuctema EP 300-S200 ans 2005 604kum 34 34106 |

dnekTpoHacocHasa cuctema EP 300-S700 gna 700n émKocTn 3434113

dnekTpoHacocHasA cuctema EP 300-S100041:81000n émKocTI 3434120

\
DneKTp.LecTepeHHas HacocHasa cuctema EP300F f

DneKTp.LecTepeHHan HacocHan cnctema EP300F
c Tenexkon, 4.0m HanopHbI wnaHr DN20,
Digimet E40 n cnus MoTOpHOro macna
Tex.naHHble EP 300 « 3434380
DneKTp.LecTepeHHan HacocHan cnuctema EP300F

6 000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru www.sib-t.ru




Mmato

BHEKTPOHaCOCbI AnAa ans.TonJinea n aHaNoOrn4YHbIX ropro4vymx XKungkocrem

OnucaHmne 3a-
Ka3H.Ne

SneKTpuUYecknn Hacoc ans 6oukm AP 30L

YOo6HbIN Hacoc ans Avs.Tonavea

O6bem NocTaBKu:

1.25M TKaHeBbI BCAC.LUMAHT,

2.5M BbICOKOHAMOPHbDI TKaHEBbI OTBOAHbIN LUNAHT,
BCacC.duUIbTP, 3aNPaBAIOLLMIA MUCTONET, XOMYTVKU LA WaHra.
He npuropeH ansa nepekauymBaHnsa BOAbl 1 NOJOOHbIX cpeacTs!

Tex.maHHble:

AP 30L/230 230B AC/50lu, 0.20kBt/0.9A, oK. 301/MuH.

AP 30L/12: 12B DC, 0.11kBT/9.2A, OK. 2510/MUH.

AP 30L/24: 24B DC, 0.125kBT1/ 5.2A, OK. 251/MUH.

SneKTpuUYecKmnin Hacoc ans 6oukm AP 30L/230 34303 44
SneKTpuUYecknin Hacoc ansa 6oukn AP 30L/12 34303 06
SneKTpuyeckunin Hacoc ana 6oukm AP 30L/24 34303 20

3anpaBoyHad yctaHoBka EP 12 /EP 24

CamoBcacbIBatoLMiA NIAaCTUHYATBIA HACOC AN1A MOAKIOUEHNA K 6aTapesm Ans 3anpaBKy Ha
CTpoMnoLwWwaaKax 1 CenbCKoN MECTHOCTN.

MpepHa3HayeH Ans An3.Tonnvea

1.5M.TKaHeBbIN Bcac.lunaHr 3/4

3.5m otBOAHbIV wnaHr DN 20 3/4

«Tex.JaHHble:

EP12 12B DC, 120BT,16A 0K.361/MUH. (Npy CBOOGOLHOM BbIXOAE)

EP24 24B DC, 120BT,8A 0K.40n/MuH. (Npy cBOOOLHOM BbIXOAE)

3anpaBoyHas ycTaHoBKa EP 12 (12B-anektpoHacoc) 3430412

3anpaBouyHas ycTaHoBKa EP 24 (24B-anektpoHacoc) 34304 36

J4Hes yCTaHoBKa EP130 EEX-D-S

Cpegapbl, npuroaHble 48 paboTbl:
On3esibHOe TOMNBO, 6EH3VH .

O6bem NocTaBKu:
- CaMOBCACbIBAOLMI B3PbIBOOE30MACHDII
JIOMacTHOM Hacoc
-1.5M cnmpanbHbIi Kabenb ¢ 3a3eMNAIoLLEN KNEMMON
- nepkatenb ana 200n 6ouek
- BCTPavBaeMbli NPOTOYHbIN pacxogomep DIGIMET M80
- 3.0m otBOAHOM WnaHr DN20 R3/4 AG B anekTponpoBoasALLeM,
6EH3MHOYCTONYNMBOM UCMONHEHUN
- Bcac.wunaHr DN25 B corHyTtom,
3MeKTponpoBoAALLeM UCMOHEHUN Ans 2001 6ovek
- CTaHZAPTHbIN NN aBTOMATMYECKMI NUCToneT

Tex.naHHble:

Mpor3BoANTENBHOCTDL: OK. 501/MUH(NPY CBOG.BbIXOAE)
MaKc.AaBneHuve: ok. 1,76ap

dn.pgaHHble: 230B, 50Mu, 0,18kBT

MpepoxpaHuTenb nogsoga: 10A

3anpas.yctaHoBka EP130 EEX-D-S co cTaHpA.3anpaBoOYHbIM MMCTONETOM 3432942

3anpaBou.yctaHoBKa EP130 EEX-D-AZ, aBTonuctonet 34329 66

3anpaBoyHas ycTaHoBKa EP 55-AZ ¢ cueTynkom

3anpaBoyHasn yCTaHOBKa COCTOUT U3:

Hacoca EP 55 (cm.Bbllwe),BcacbiBatoLL.WaHra Asl. 1,5M.,C BCac.punbTpoOM,0TBOLHOrO
LUIaHra,aBTOMaTYeCKOro 3anpaBoyYyHOro nucToneTa

C LWapHMPOM, NPOTOUHOro pacxogomepa (undposor) DIGIMET M80 ¢ MexaHUYeCKM cYeT-
YMKOM, C BOo3BpaTom 0-9991, 6-3HaUHbIN.

3anpaBoyHas yctaHoBKa EP 55-AZ ¢ cueTunkom, 4.0m LwnaHrom 3432058

3anpaBoyHas yctaHoBKa EP 55-AZ ¢ cueTunkom, 8.0m LwnaHrom 3432096

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru www.sib-t.ru 7




CmMa304Hble ycTpoucTBa

OucaHmne 3akKa3H.N¢

lMHeBMaTUyeckunii ABONHOM MeMBpaHHbI Hacoc DP-60

MoaxoamT ans ctapbix Macern, CMa3o4vHbIX Macersl, oxnaxaatoLen, Hesamep3aatoLLe KMOKOCTEN,
BOAb!, AN3ENbHOro TOMNuUBa, roptodero macna, 6eHsvHa (ATTEX 2 GD-gonyck),
C 3arpsisHeHMeM [0 Makc. pa3mepa dpakumii 1,5Mm

TexHuyeckme aaHHble

MponsBoanTENbHOCTL: MPUMepHO 60 N/MVH NpU CBOGOAHOM BbITEKAHUU
MepepaToyHoe yncno: 1

Makc. paboyee naBnenve: 8 Gap

Bnyck: 3/4"

Bbinyck: 3/4"

MopxknioveHne Bosayxa: 1/4"

Bec: 7 kr

Kopnyc: anioMUHUiA

MewmbGpaHa: NBR

LWapuk knanawxa: Hytrel

MHeBMaTUYeckuii ABONHOM MeMBpaHHbIi Hacoc DP-60 34 071 24

[MHeBmMaTUYeckuii 4BoNHON MembpaHHbI Hacoc DP-160

MoaxoamnT ans ctapbix Macer, CMa3ovHbIX Macersl, OXnaxaatoLen, Hesamep3atoLLe KUOKOCTEN,
BOAb!, AN3ENbHOro TONMMBA, roprodero Macna, 6eHsunHa, ¢ 3arpsasHeHnem 4o Makc. pasmepa
dpakumin 2,0mm

TexHn4eckue AaHHble KaK OnncaHo Bbille, HO

MponsBoanTENbHOCTbL: NpUMepHO 160 nN/MWH Npu CBOOOAHOM BbITEKAHWN

Bnyck: 11/4"

Beinyck: 11/4"

MopxkniodeHne Bosayxa: 1/2"

Bec: 16kr

MHeBmMaTUyeckuii 4BONHOM MembpaHHbI Hacoc DP-160 34 072 54

dnekTpuyecknii Lube-komnpeccop ELC 30

VcnonHeHue Takoe e Kak BbliLue,
HO c o6bemom 15kr 30Kr, ¢ pab.gaBnexHvem 3006ap

SnekTpuyecknii Lube-komnpeccop ELC 30 230B 34263 54
dnekTpuyecknii Lube-komnpeccop ELC 30 400B 34263 30

Mpecc ¢ HoXHbIM peivarom FP-08-heavy duty

C 2,0 M pe3viHOBbIM GPOHUPOBaHHBIM LLMAHIOM Y BbICOKOHAMOPHOW PYKOSITKON C pacrbinUTENbHOM
TPYGKOW 1 4-LLie4HbIM MMAPABIMYECKAM MYHALWITYKOM, BO3AYLLIHLIM HACOCOM s JOCTYKEHUS
naenenus (3 bar), nepengwkHoi, ans cmasku knacca NLGI 3

[laBneHve npy cMasblBaHWN: no 400 6ap

O6beMm HanonHeHus: = 6500cm’
MNogasaeMoe kor-80 3a xo4: = 2cM”
Mpecc ¢ HoXHbIM pbiyarom  FP-08-heavy duty 33 860 54

KaTtywka gna gna cMmasKku, Macia v gu3senbHOro Tonnamsa

OucaHve 3akasH.N2

KaTywKa anis WwnaHra, oTKpbITas € lWapHUpoM 1 6ydepom, Makc.go 606ap

MopkntoueHre Npy NCNONHeHN ¢ wnaHrom DN12 (macno)

LWnanr: R1/2" DKR, wapHup R1/2"" cHapyxun

MopkntoueHre Npy NCNONHeRN ¢ wnaHrom DN16 (Macno+ansenb)
Lnanr: R3/4™ DKR, wapHup R3/4™ cHapyxun

OTKpbITas KaTyluKa 6e3 WwnaHra, A4na Makc..15m wnaHra DN12 3520410
OTKpbITan KaTywka ¢ 10m. wnaHrom DN 12 (macno) 3521004
OTKpbITaa KaTywka ¢ 15m. wnadrom DN 12 (macno) 3521011
OTKpbITan KaTywwka ¢ 10m. wnaHromDN 16 (macno+ansenb) 3521042
NMpoTouHble pacxopgomepbl macna

OwncaHune 3akasH.Ne

DIGIMET E30 Py4Ho NpOoTOYHbIN pacxofomep

C LCD-UHAMKATOPOM, C LWWapHUPOM, CO C/IMBOM Y MNCTONETOM, Vi3mepuTenbHbI Arnana3oH o
40n/MUH., 2 WKanbl 3amMmepoB (BCEro 1 C BO3BPATOM Ha HOJb),

M3meputenbHaa TOUHOCTb +/- 0.5 %, Kanmbpyembliid, € 2 ABONHbIMY HUMNenamu R1/2"™" n R3/4™
CHapy»Ku C noBopaunBatoLwmmca gucnneem 180° ! incnneii - B nutpax.

DIGIMET E30 PyyHoi1 npoTouH.pacxogomMep Ans MOTOPH.Macna 3541101
DIGIMET E30 Py4Ho NpoTOYH.pacxofomep ANna peayKTopH.macna 3541125
DIGIMET E30 PyyHoit npoToyH.pacxogomep, cpefa no Bbibopy 3541132

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru www.sib-t.ru




Mmato

NMHeBMaTNYeCcKne macnaHble nogbeMHble HacOCbl

OnucaHmne 3aka3H.N?
pneuMATO- MacnifiHble NOAbEMHbIE HACOCh

OTHowweHve gasnenus 1:1, 1:3 n 1:5, ¢ 2»-aganTep Ansa 60YKM.

pneuMATO 1 macnaHbIn Hacoc 1:1, 25 n/mMuH 3400019
pneuMATO 3  macnaHbIn Hacoc 1:3, 18 n/MuH 3400033
pneuMATO 5 macnaHbIn Hacoc 1:5, 17 n/mMnH 3400057

pneuMATO-macn.nogbeMHbI HACOC C MOHTAXXOM Ha 60UKY

50/60 1 200 n 604KK

HacocHblii1 arperat, Teneckonuyeckas Bcac.Tpyoka 520/800mMm anvHom ¢ Bcac.dub-
Tpom, 2.0m HanopHbIi wnaHr DN12,Bbi6opouHo ¢ Digimet E40-pyyHbiM pacxogomepom
Macsia Uian Mac/IoHanoTHUTEbHbIM MUCTOSIETOM.

pneuMATO1-c MacnoHanoH-M NUCTONeTOM 3400101
pneuMATO3-c MacnoHanoJsiH-M NNCTONETOM 3400170
pneuMATO3-c Digimet E40 34002 48

pneuMATO-Macs1. HaCOC C MOHTa)OM Ha CTeHY

ansa 2001 604ek ¢ Maciom

CTeHHOW peprkaTenb, BCac.TPyOKa C HOXKHbIM BEHTUIEM

n Bcac.wwnadrom DN 20 2.0m,KaTywwKa AnA wnaHra ¢ 10M HanopHOro wnaHra
DN12,coegunutenbHbiii wnaHr Tm DN12 ans 6apabaHa, BbibopouHo c Digimet E40-
PYYHbIM PaCXOfOMEPOM Macsia UN MaclIOHaMONHNUTENbHbBIM MMCTONETOM.»

pneuMATO 3 - HacTeHHbI MOHTax ¢ Digimet E40 34007 50

pneuMATO 3 - HaCTeHHbI MOHTaX C MaC/IOHAMNOH-M MUCTONETOM. 34007 12

pneuMATO-Macn.noAbEMHbI HACOC, C TENEXKOW

Aana 50/60n 6oyek ¢ macnom

MacnoHacoc c aganTepom AJif 60UKY, TENEXKOMN,
HacocofepKaTenem, Teneckonnyec.scac.TpyoKon,

2.0M HanmopPHOTO LWaHra , Mac/IOHaNoNHNUTENb.MUCTONETOM,
C/IBOM Macsia C 3aLlMTON OT NPOTEKaHMNA 1 LAPHUPOM.

pneuMATO 1 - MacnoHacoc, Tenexka,nucroneT 34003 30
pneuMATO 3 - MacnoHacoc, Tenexka, nMcTonet 3400378
pneuMATO 3 - ¢ Digimet E40 1 cnuBom MOTOPHOIO macna 34 004 60

pneuMATO 3 - MacsioHacoCHas CMCTEMA C TENIEXKKOMN

ansA 2001 6oyeK ¢ Macsiom, C KaTyLIKON s WiaHra

pneuMATO 3 - MaciioHacoc, cTanbHasA Bcac.TpybKa ¢ punbTpom,
KaTylKa And wnaHra ¢ 10m. HanopHoro wnaHra DN 12,
coepuHuTenbH.wnaHr Tm DN 12 gna kaTtywku(6apabaHa),
Digimet E40 - py4Hon pacxogomep macna.

pneuMATO 3 - nepeasux. eanHuLa (200n) ¢ KaTyLKOM 34008 80

pneuMATO 3 - MacnioHacocC TapupyeMbIn Ha Tenexke

AnsA 2001 60oueK C Maciom,C KaTyLKOW ANA WiaHra

KaK OMncaHo BbilLE, HO C TaprpyeMbIM PacXoAOMEPOM U CTasIbHOM Bcac.TpyOKom ¢
npefoxpaH. KnanaHoM OT nonajaHvia Bo3ayxa

pneuMATO 3 - MaciioHacocC Tapupyembiii 3403362

pneuMATO 3 - MacnoHacoc Ha Tenexke
ana 200n 6oyek ¢ Maciom,c 4.0M HaMOPHBIM LINAHTOM

Kak OMMCaHO Bbllle, HO 6e3 KaTyLKN ANA WaHra, C
4M HanopHbIM wnaHrom DN12 .

pneuMATO 3 - nepefBuxHasa eguHmMLa (200n), ¢ 4M LWNaHrom 34008 42

000 «Cn6-T» Ten./Ppakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru www.




Mato

NMHeBMaTNYeCKNe MacnfaHble NoAbeMHbIe HacoCbl

OnucaHune 3aka3H.N?
pneuMATO- MacifiHble MOAbEMHbIE HACOCh

OTHoweHue gasnenus 1:1, 1:3 n 1:5, ¢ 2»-aganTtep Ana 60YKu.

pneuMATO 1 macnaHbi Hacoc 1:1, 25 n/mMuH 34000 19
pneuMATO 3 macnaHbit Hacoc 1:3, 18 n/mMuH 3400033
pneuMATO 5 macnaHbin Hacoc 1:5, 17 n/MyH 3400057

pneuMATO-macn.nogbeMHbI HACOC C MOHTAXXOM Ha 60UKY

50/60 1 200 n 604KK

HacocHbii1 arperat, Teneckonuyeckas Bcac.Tpy6ka 520/800mMm anuHolm ¢ Bcac.dusib-
TpoMm, 2.0mM HamnopHbIl wiaHr DN12,Bbi60poyHo ¢ Digimet E40-pyyHbIM pacxofomMepom
Macna unm MacsIoHanosIHUTENIbHbIM MUCTONETOM.

pneuMATO1-c MacnoHanoH-M NMCTONETOM 34001 01
pneuMATO3-c Mac/IoHanosH-M NUCTONETOM 3400170
pneuMATO3-c Digimet E40 34002 48

pneuMATO-Macs1. HaCoC C MOHTaXOM Ha CTeHY

ansa 2001 604ek ¢ Maciom

CTeHHOW flepKaTesib, Bcac.TpybKa C HOXHbIM BEHTUIEM

n Bcac.lwnaHrom DN 20 2.0m,KaTywwKa Ana wnaHra ¢ 10M HanopHOro wnaHra
DN12,coegunutenbHbii wnaHr Tm DN12 ans 6apabaHa, BbibopouHo ¢ Digimet E40-
PYYHbIM PaCXOfOMEPOM Macsia Ui MaclIoHaMONHNTENbHbIM MMCTONETOM.»

pneuMATO 3 - HacTeHHbI MoHTax ¢ Digimet E40 34007 50

pneuMATO 3 - HaCTeHHbIN MOHTaX C MaCNIOHAMNOH-M MUCTONETOM. 34007 12

pneuMATO-macn.NogbeMHbIN HACOC, C TENEXKOW

ana 50/60n 6oyek ¢ macnom

MacnoHacoc ¢ agantepom 18 604KU, TENEXKON,
Hacocopep»kaTenem, Teneckonmyec.scac.TpyoKon,

2.0M HaMopHOTO LWaHra , MaC/IOHaMOHUTENb.MUCTONETOM,
C/IMBOM Mac/a C 3al/TOl OT MPOTEKaHVA 1 LWapPHUPOM.

pneuMATO 1 - MaciioHacoc, Tenexka,nucronet 34003 30
pneuMATO 3 - macnoHacoc, Tenexka, nucroner 3400378
pneuMATO 3 - ¢ Digimet E40 1 cnuBom MOTOPHOrO macna 34004 60

pneuMATO 3 - MacnoHacoCHas cMcTema C TeNeXKom

anA 2001 6oyeK ¢ Maciom, C KaTyLUKON Ans WiaHra

pneuMATO 3 - MacsioHacoc, cTafibHasA Bcac.TpybKa ¢ GpunbTpom,
KaTyllKa Ana wnaHra ¢ 10m. HanopHoro wnaHra DN 12,
coefuHuTenbH.lWaHr 1M DN 12 ans katywku(6apabaHa),
Digimet E40 - pyuHoi1 pacxogomep macna.

pneuMATO 3 - nepensux. eanHuLa (2000) ¢ KaTyLIKOM 34008 80

pneuMATO 3 - MacsioHacocC TapupyeMblin Ha Tenexke

AnA 2001 6oyeK C MaciIom,C KaTyLIKOW ANA WiaHra

KaK OMnucaHo Bbille, HO C TaprpyeMbIM PacXoAOMEPOM U CTasibHOM Bcac.TpyOKo ¢
npefoxpaH. KnanaHoM OT nonagaHya Bo3ayxa

pneuMATO 3 - MaciioHacocC Taprpyembili 3403362

pneuMATO 3 - MacnoHacoc Ha Tenexke
anaA 200n 6ouek ¢ Macnom,c 4.0M HaMOPHbLIM LLNAHTOM

Kak OMMncaHo Bbllle, HO 6e3 KaTyLKM ANA WaHra,
4M HanopHbIM wnaHrom DN12 .

pneuMATO 3 - nepeaBwxHaa eguHmua (200n), € 4m WnaHrom 34008 42

000 «Cnb6-T» Ten./pakc (38 456) 34984, 35167 e-mail: salesibt@mail.ru







